
 

Определение

 

Департамент лесного хозяйства
Нижегородской области
___________________________

 

 

ИП Анкудинову
 ___________________________

 

 

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении ошибки (описки)

 

17 марта 2021 года город Нижний Новгород

 

Временно исполняющая обязанности заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской
области <...>, рассмотрев уведомление о продлении срока
рассмотрения дела №052/01/18.1-482/2021 по жалобе индивидуального
предпринимателя  (далее также — ИП Анкудинов , заявитель) на
действия департамента лесного хозяйства Нижегородской области
(далее также — организатор торгов) при проведении открытого
конкурса на право заключения договора аренды лесного участка в
Нижегородской области, Краснобаковском районе, Краснобаковском
районом лесничестве, Кирилловском участковом лесничестве,
кварталах №№ 1-69 для заготовки древесины, размещенного на сайте
https://torgi.gov.ru/, номер извещения 141020/0168806/04,

 

установила:

 



При изготовлении уведомления от 16.03.2021 исх.№ ЛШ/4570/21 допущена
ошибка (описка):

На странице 2 указано: «Рассмотрение жалобы ИП Анкудинова .
состоится посредством видеоконференцсвязи (исключительно
дистанционно) 23.03.2021 в 16.00», тогда как необходимо указать:
«Рассмотрение жалобы ИП Анкудинова  состоится посредством
видеоконференцсвязи (исключительно дистанционно) 22.03.2021 в 15.30».

Допущенная ошибка являться опиской (опечаткой) и подлежит
исправлению.

Учитывая изложенное, ВрИО заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области <...>

решила:

 

1. Исправить техническую ошибку (описку), допущенную при
изготовлении уведомления о продлении срока рассмотрения дела
№052/01/18.1-482/2021.

2. В уведомлении заменить:

- На странице 2 заменить слова: «Рассмотрение жалобы ИП Анкудинова 
состоится посредством видеоконференцсвязи (исключительно
дистанционно) 23.03.2021 в 16.00», словами: «Рассмотрение жалобы ИП
Анкудинова  состоится посредством видеоконференцсвязи
(исключительно дистанционно) 22.03.2021 в 15.30».

 

 

 

ВрИО заместителя руководителя

 

 

 

 

<...>

   

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021-5362

 

 


